様式第１号（第３条関係）

東松島市小野地域ふれあい交流館利用許可申請書

東松島市長 様

申請者  団体名 東松島まちづくりサークル

                               氏 名 代表 東松島 太郎

                               住 所 東松島市矢本字上河戸36-1

                               電 話 0225-82-1111

次のとおり小野地域ふれあい交流館を利用したいので許可されるよう申請します。

１ 利用日時     令和５年 ９月 ２日（ 土 ）１０時 ００分 から １５時 ００分 まで

２ 利用目的

               地域交流イベント（ｷｯﾁﾝｶｰでのｸﾚｰﾌﾟ販売、交流ｽﾍﾟｰｽでのﾜｰｸｼｮｯﾌﾟ）

 （※できるだけ詳細に記載のこと）

３ 利用する備品   ☑テーブル（ ５）台、☑椅子（ １８）脚、☑ホワイトボード、

☑その他（駐車場                 ）

４ 販売及び参加料 ☑有（☑販売・☑参加料徴収【参加料の内訳：材料費、講師謝礼 】） ・ □無

徴収の有無

５ 利用予定者数  事業実施者（ １０）名、事業参加者（  ５０）名、合計（ ３０）名

６ 利用責任者   住 所 東松島まちづくりサークル      電話 0225-82-1111

           氏 名 代表 東松島 太郎

７ 使用料               ７５０円 （減免後           円）

  （☑販売事業で利用する場合は、売上額により使用料が決定することに同意します。）

８ 使用料の減免を希望する場合、その区分及び減免割合

  □市の主催・共催事業で利用する場合（100分の100）

 □市の後援（名義後援を含む）事業で利用する場合（100分の30）

  □市内まちづくり協議会・地区自治会が主催する住民交流促進事業で利用する場合（100分の100）

  □市内学校が教育活動の一環として実施する事業で利用する場合（100分の100）

  □その他の市長が特に必要と認める事由で利用する場合（100分の    ）

【市記載欄】

（許可条件及び指示事項）

① 利用後の清掃・整理  ③ 販売事業を実施した場合における売上額の報告  ⑤

② 利用日誌への記載   ④ 参加料等を徴収する場合の金額及び内訳の報告

申請年月日

  年   月   日

申請番号

記入例

団体名、申請者氏名、住所、

電話番号を記入してくだ

さい。

利用したい日時、利用

目的を記入してくださ

い。

利用する備品に☑

してください。

販売を行う場合や参加料を徴収する場合は、有に☑、それ以外は無に☑してください。

利用責任者の住所、電話番号、氏名を記入し

てください。

利用予定者数を記入してください。